610~v
UNESPAR
Univ~r~ldade Estadual do Param)
Campu~ da Curitiba 11• FAP

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de

05/12/2013.
Campus de Curitiba 11

{11
PARANÁ
GOVEHNO DO ESTADO

DIREÇÃO DO CENTRO DE ÁREA DE ARTES

PORTARIA N.o002/2020 - CAAlUNESPAR

A Prof.a Rosemeri Rocha da Silva, Diretora
do Centro de Artes da UNESPAR - Campus
de Curitiba 11,no uso das suas atribuições,
em consonância com o Regimento Geral da
Unespar, Capítulo 111,Seção I, Subseção I,
Art. 31 e ainda, as Resoluções 002/2019 -
CEPE/UNESPAR e 017/2019
REITORIA/UNES PAR:

R E 5 O L V E:

Art. 1° Nomear os membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE), do Curso
de Licenciatura em Artes Visuais, do Campus Curitiba II da Universidade
Estadual do Paraná, conforme segue:

Prof.a Mauren Teuber- RG 4.130.436-7

Prof.a Sônia Tramujas Vasconcellos - RG 4.770.094-9

Prof.BDenise Adriana Bandeira - RG 1.676.588-0

Prof. Flavio Marinho - RG 8.341.640-8

Prof. Luciano Parreira Buchmann - RG 7.767.348-2

Prof. Marcelo Zequinão Almeida - RG 3.946.958-8

Prof. Luiz Antonio Zahdi Salgado - RG 1.647.847-4

Art. 2° Nomear como Presidente do NDE do Curso de Artes Visuais, a
servidora:

Prof.a Mauren Teuber- RG 4.130.436-7

Art. 3° Revogar a Portaria n.o 004/2019 CNUNESPAR, de 19 de agosto de
2019.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

*UNESPARUniver~ld.3de Eslaàual do Paranil
Campus de Curitiba 11• FAP

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de

05/12/2013.
Campus de Curitiba 11

Art. 5° Publique-se.

Curitiba, 06 de março de 2020.

/) I,r:.;~:2rne[!R~ha~SIi"a(í
_ ~; a doCentrod~Art,e~ ~J
,"\ \0)-\..,_:vUllES.EAR Q<P!JtfCIJ[ltlba~-=>- ~ -~~

\
~ ,-,~t,3fia nO 675/;!O 8 - R~ltona/UNESP.AR

Profa. Dra. Rosemen oena da Silva
Direção do Centro de Artes

Portaria n. 675/2018 - REITORIA/UNESPAR
UNESPAR/Campus de Curitiba II

{I
PARANÁ
GOVfRf'JO DO ESTA.DO